电能质量管理产品
神形合一，完美呈现
02
德国现代工业的先驱
全球电气技术的领导者
03
根植中国，源远流长
04

有源无功补偿 SVG
ASC 系列低压静止无功发生器
型号说明
4L：三相四线，3L：三相三线
产品系列
额定容量：0050表示50kVar
 G4L - / 3800050
电压等级：380V/690V
ACS300
B：壁挂式 M：机架式 G：整柜式
备注： 其它电压等级及更高容量，请与我们联系
注：30kVar、50kVar、100kVar可以任意组合，整柜式最大可达600kVar。
模块型号列表：
补偿无功容量（kVar） 型号 接线方式 电压等级
机架式
30 ASC300 4L-030/380 M 三相四线 380V
50 ASC300 4L-050/380 M 三相四线 380V
100 ASC300 4L-100/380 M 三相四线 380V
30 ASC300 3L-030/380 M 三相三线 380V
50 ASC300 3L-050/380 M 三相三线 380V
100 ASC300 3L-100/380 M 三相三线 380V
壁挂式
30 ASC300 4L-030/380 B 三相四线 380V
50 ASC300 4L-050/380 B 三相四线 380V
100 ASC300 4L-100/380 B 三相四线 380V
30 ASC300 3L-030/380 B 三相三线 380V
50 ASC300 3L-050/380 B 三相三线 380V
100 ASC300 3L-100/380 B 三相三线 380V
无功功率补偿
30
有源无功补偿 SVG
ASC 系列低压静止无功发生器
无功功率补偿
主电路
主电路
电流采样
电流采样
负载
负载
系统
系统
31
混合补偿 SVG+LC
ASC-L 混合补偿方案
型号说明
- T
15：15路I/0接口
产品类型
SLCS 15
在电网无功变化较大时，传统的无功补偿电容电抗无法平滑线性调节无功输出，不具备调节系统电压的需求，更不满足
智能电网无功实时调节和设备智能化的基本要求。当部分无功变化较快，采用SVG与LC电容器组合补偿方式。AEG推出
了ASC-L系列混合无功补偿，通过最新SVG补偿技术与通用LC补偿的结合，，它具有结构简单、容易控制、易扩展、性
价比高等特点。
T：电平输出
系统原理图
结构示意图
SLCS
SLCS
AC
负
载
互感器电流检测
交流电网
1组 2组 N组
LC组
ASC1 ASC2 ...
ASC模块组
一次功率线路 二次电流检测线路 二次控制信号线路

海拔高度 ≤2000m
外形尺寸W*D*H(mm) 440*700*920 560*700*920 700*700*1020
型号说明
产品系列
4L：三相四线，3L：三相三线
 3804L - /0050
额定容量：0050表示50kVar
ASP500
电压等级：220V/380V
系列三相不平衡调节器ASP
技术参数
50
三相不平衡调节器
型号列表
补偿无功容量（kVar） 型号 接线方式 电压等级
30 ASP500 4L-030/380 三相四线 380V
50 ASP500 4L-050/380 三相四线 380V
60 ASP500 4L-060/380 三相四线 380V
75 ASP500 4L-075/380 三相四线 380V
90 ASP500 4L-090/380 三相四线 380V
100 ASP500 4L-100/380 三相四线 380V
150 ASP500 4L-150/380 三相四线 380V
200 ASP500 4L-200/380 三相四线 380V
30 ASP500 4L-030/380 三相三线 380V
50 ASP500 4L-050/380 三相三线 380V
60 ASP500 4L-060/380 三相三线 380V
75 ASP500 4L-075/380 三相三线 380V
90 ASP500 4L-090/380 三相三线 380V
100 ASP500 4L-100/380 三相三线 380V
150 ASP500 4L-150/380 三相三线 380V
200 ASP500 4L-200/380 三相三线 380V
备注： 其它电压等级及更高容量，请与我们联系
系列三相不平衡调节器ASP